בבקשתה, טוענת ב"כ נפגעי העבירה כי אין די בחובה המוטלת על המשיבה לעדכן את נפגעי העבירה בדבר ההליכים השונים, דבר אשר הלכה למעשה אינו מיושם ובכך נרמסות זכויותיהם של נפגעי העבירה, אלא יש לאפשר לבאת כוחם גישה ל"נט המשפט" לצורכי עיון וקבלת מידע.

2. בדיון שהתקיים ביום 2.11.17, חזרה ב"כ נפגעי העבירה על דרישתה זו. ב"כ הנאשם ואף ב"כ המאשימה התנגדו לבקשתה מאחר וזו, לשיטתם, נעדרת כל בסיס בחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א - 2001 (להלן: "**החוק**"), סותר את הזכויות המפורטות בו ואף יכביד על ניהול המשפט ועלול לפגוע בהגנת הנאשם.

### דין והכרעה:

3. החוק נועד להגדיר מיהו "נפגע עבירה" ומהן הזכויות המגיעות למי שנפגע מעבירה פלילית במהלך ההליך הפלילי, וזאת משלב החקירה, עבור לשלב התביעה, ניהול המשפט ומתן גזר הדין.

הנאשם לבין המדינה, המיוצגת על ידי התביעה המשטרית או הפרקליטות.

5. הוראות החוק אין בהן כדי להתיר שינוי משמעותי כמבוקש על ידי ב"כ נפגעי העבירה בתיק זה. בהקשר זה ראו רע"פ 2976/01 בתיה אסף נ' מדינת ישראל, נו (3) 418 (5.2.2002):

**"לאחרונה חוקק חוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001. חוק זה איננו הופך את נפגע העבירה לבעל-דין בהליך הפלילי, אך מכיר הוא במעמדו כמי שזכאי למידע ולעתים להבעת דעה בפני גורמי התביעה. סעיף 18 לחוק זה קובע את זכותו של נפגע עבירה למסור הצהרה בכתב לגוף החוקר על כל פגיעה ונזק שנגרמו לו בשל העבירה, לרבות נזק גוף, נזק נפשי או נזק לרכוש. אם מסר הנפגע הצהרה כאמור זכאי הוא שהתובע יביא הצהרתו בפני בית-משפט בדיון בעניין גזר-דינו של הנאשם."**

בבג"ץ 5699/07 פלונית והתנועה לאיכות השלטון נ' היועמ"ש (נ26.2.2008) נאמר בהקשר זה כך:

**"לאמתו של דבר, משקף החוק פשרה ניכרת בין התכלית בשמה נהגה מלכתחילה לבין אילוצים תקציביים וארגוניים, אשר צמצמו את יריעתו (וראו, בפרט, חוק זכויות נפגעי עבירה (תיקון מס' 2), התשס"ד-2004; ודברי ההסבר להצעת התיקון (ה"ח הממשלה 100, בעמ' 411)). התוצאה היא, כי החוק אינו מספק הגנה לכלל האינטרסים של נפגעי עבירה בשלביו השונים של ההליך הפלילי, ולכך יש ליתן את הדעת בעת ההתחקות אחר פירושו."**

6.

לא למותר לציין כי אין בעמדתנו זו כדי לשנות או לפגוע בזכויותיהם של נפגעי העבירה, וממילא לרשותם ערוצים שונים לקבלת מידע בנוגע להליך זה, כפי שציינה ב"כ המשיבה במהלך הדיון שהתקיים בפניי. בטוחני כי זכויותיהם לא ייפגעו אף בלא שבאת כוחם תורשה לעיין בתיק ב"נט המשפט".

**לנוכח האמור, הבקשה לצירוף ב"כ נפגעי העבירה ל"נט המשפט" בתיק זה נדחית.**

ניתנה היום, י"ד חשוון תשע"ח, 03 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, י"ד חשוון תשע"ח, 03 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

חתימה